ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND-XDCT

V/v triển khai thực hiện Công

điện số 7492/CĐ-BCT ngày

01/10/2025 của Bộ Công Thương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng        năm 2025

    Kính gửi:
      - Sở Công Thương;

      - Sở Tài chính;
      - Sở Xây dựng;
      - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

      - UBND các xã, phường.

 Thực hiện Công điện số 7492/CĐ-BCT ngày 01/10/2025 của Bộ Công
Thương về bảo đảm nguồn cung hàng hóa thiết yếu bình ổn thị trường mùa mưa
bão và giai đoạn cuối năm 2025 (Công điện đã gửi đến Sở Công Thương), Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
 Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan
khẩn trương rà soát, tổ chức triển khai các nội dung theo yêu cầu của Bộ Công
Thương tại Công điện trên; tham mưu, đề xuất các nội dung thuộc thẩm quyền
của UBND tỉnh, hoàn thành trước ngày 09/10/2025.
 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Anh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, X1, X3, X7, X8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

4423 03 10